Disy. 3. ca. De proce. sionibz. §. 67. Quod sit

si licet nos in hac vita cape. nequeamus, quia ex creatis omni-
 bus ad sua oba relaty ratiocinamus, Deum in ob. Sea.
 tot q vident inam pcedem sic e. abiqz di respa ad
 creat. tam qupe. sic a parte rei nullam dicit relatiuam
 creat. sed de iuris abita, ut Latens eoit P. Sed hor
 Quoniam dicant, salis facit, suat n. qdam res abita. cum alijs ita genero.
 relatiua sicut dicitur, ut itaqz illis nec ee nec illigere possint, q uocant relatiua
 sicut dicitur, qz. entia supernaturalia n' dnt realem respiciam ad
 naturam, cum sint de ueris gign, in cogitari n' pnt sine cau
 qm euadunt, falsi a. oipa, ut nec des possit illam sine cre.
 taturis illigere, cuius gnum sine. Fundamto g' uiam dntiam
 el g' luca n' dnt. atqz alios pan reo. dnt inuentionem
 silitem p. a. deo sine h'ns cogitatu suo. p' actum in
 coram phia q uagant resp' reales et dnt oia abita
 quere. posteriorem suam coitorem, et uenorem iudicis
 psonas dnt ex scia et. more. creaturum possibm pro
 coere.

Ad snu. p. no. Ad g'num fundamum. H' dco nullam d' dnt in p'io.
 g'num. H' dco n' dnt, cum n' entialia e. q nil supponunt notionales
 quod n' d' n' g'ns. n' p'ora notionales, sic entia e. prior p'ualit. tanqz
 contz.
 suo h'no et oipa sit attributa ante. p'cedet adnotis,
 nales g' g'ns et ob. cis necro g' nexum rei. poi. bilitz
 creaturum n' g'ns. refert q' p' n' dnt ad n' p'nam g'ns
 ex p'na uicem hoc n. p' h' u' probat, qm q' actualis
 coicao n' p'na sit prior actuali coicao. casua q' t' lib' car
 latum, cum p'cedit sit eterna, creao h'ralis n' a. p'ro,
 bal q' actualis p'cedit n' p'na sit prior p'ualit. coicabilis
 coitz, respiciat ad actua. Deinde n' ad e' necessitas respiciat, dnt n. tam
 B.

Non, seu maā circa quā hanc proce, sionis.

39.

naturam eē. possibitem diuinā creaturā ad p̄sentiam verbi, et
 p̄sentia, ut si l. unica eēt impossibilis h. c. a. sion, n̄ p̄sent
 p̄sentia p̄sentia, et p̄sentia p̄sentia n̄ p̄sentia durum, aut
 p̄sentia si p̄sentia hanc necessitatem n̄ p̄sentia ex creatis
 p̄sentia eē. dicitur autē q̄ n̄ p̄sentia p̄sentia et secundas,
 et q̄ntā tam ample, q̄ntā nunc eē, quare. si unam creatam
 n̄ p̄sentia eēt, n̄ eēt amplius eādē creatā ad eōdē n̄ eēt,
 p̄sentia p̄sentia p̄sentia creaturam n̄ p̄sentia sui p̄sentia di
 ne eēt unde resultat, tam eē necesse ad p̄sentia p̄sentia.
 de n̄ sequit̄ eē cum p̄sentia ad creatis q̄ dependia
 p̄sentia creatam q̄ntā dicit originem ab altero, q̄ntā
 p̄sentia in eā n̄ p̄sentia op̄nti necesse q̄ntā h̄t eēt
 ut sol, lucem, h̄ n̄ dependet ab eētā n̄ p̄sentia n̄ dicitur
 in demonstratio p̄sentia creatis q̄ntā sunt cum
 p̄sentia nec p̄sentia eēt uera, n̄ et solis uera sunt ex
 cuius falsitas falsitas autē, in ferros et h̄ p̄sentia.
 n̄ p̄sentia eē solis. sed eē. q̄ntā q̄ntā dicitur ab eēt. p̄sentia p̄sentia p̄sentia
 necessit̄ uariant dicitur n̄ p̄sentia, q̄ntā q̄ntā p̄sentia p̄sentia
 eē necessitatem dei et possibitem creaturam, cum hanc
 n̄ p̄sentia eēt deo q̄ n̄ p̄sentia eē impossibili fr̄. p̄sentia
 h̄t et possibitem sit mera negatio, sicut implicatio
 p̄sentia q̄ n̄ suscipit magis, et minus, ita p̄sentia, et
 p̄sentia h̄t. c. ab eētā u. d. marorem eēt deo, q̄ntā crea
 rum necessitatem eē, q̄ntā hanc om̄ia ex p̄sentia sic in demon
 stratōe p̄sentia sunt magis necesse, q̄ntā solis sita h̄t
 et h̄t axioma p̄sentia unum q̄ntā h̄t. et illud p̄sentia p̄sentia
 magis tale, ita p̄sentia h̄t. g. d. b. n. 8. q̄ntā p̄sentia
 negat possibitem creatam p̄sentia eēt deo, ut eē mera negatio, q̄ntā
 h̄t.

et 39. sicut p̄sentia
 necesse h̄t ab eēt.

Duple spectat... necesse est, ab aliis... ad unum hinc... et quod unum hinc... et quod unum hinc... et quod unum hinc...

Et his sibi... cum quibus... tam potentia... hinc plures... et tunc...

§. VII.

De termino processionum.

Quoniam hic anim... Cum processio sit tendentia... ad hunc... et alter ad quem... quod ad terminum... quod, et inel... hinc nullum... in processionibus... simul imp...

- 1a.
2a.
3a.

ad quo, ad quem... hinc, unde... hinc eternitas... hinc a quo... hinc sub hinc...

Qua rae... cum... hinc ab hoc... hinc ab hoc... hinc ab hoc...

B.

§. 7. De termino processionum.

aliquam hanc a quo quatenus an productionem geogim n
est productum, quom postea geogim productum.
Sed in hac re. nihil rigitur, ade, cum ipsemet Satej n. 10. n. 10.
dicitur. creatum semp insonora hanc a quo, qd h' n' tempo.
ali dicitur. f'cedit, nam si qd ab eterno creatum fuisset, qd
n' inglicaret, videt qd dicitur solet qd nunqm a qd re. geonit.
sol a d' creatio, sufficit qd ad hanc hanc a quo intelligibilis.
p'ntat n'at, cum fundamto in ra. Sic in n'li d' q' q' p'la
de. Quicquid, ubi h'ntat Chri a negro. d'na hypostasi
translata a d'nam hypostasi, et h' nunqm sine. illa
fuit, q' d' hanc p' sua creatio n'omo verbo unila. p'vri
ta a n'at. cum in solo ille d' uerit negj ledit eterni.
ex h'nt ad quem, negj m'fert a n'at. quom h'nt hanc
quom. n'no. absurdo in d'ntis processionib' abolo. q' d' d' q'
h'nt a quo, sic negj hanc d' quom p' concaqta an' p' d'ue.
h'nt iam uidentum qd sit hanc ad quem, unda p'ndet no.
h'nt hanc a quo, sic o'it negj q' oppositam hanc cognos.
ci debet.

Primo ad quem duplex distingui solet, totalis et partialis.
totalis mi' p'p'osito d'ntis genit' a tota p'ona produc
ta, sicut Filij, aut S'p' S'c' sic mi' qualibet n'ali gen'ito
tum suppositum addit. Quis l. c. s. s. n. 2. dogmat' f'.
re negj totam, et integram p'onom s'ntu totum e'e, qd
h'nt sic: tam s'ntu a n'at q' s'ntu r'lam e'e hanc p'ndit. d'ci
u'it, qd p'ndit p' ex s'ntu Joan. v. sic q' h'nt uita
in s'ntu p'no, sic d' d'it et Filio uita h'nt mi' semet ipso.
Joan. v. ego uiuo q' p'nt. Unde sic arguat, si Filij p'no.
d'nt a a p'no s'ntu uita, tum s'ntu e'ntiam, q' uita a ip
s'ntu e'ntiam, q' d' d'nt a s'ntu uita, s'ntu e'nti h'ntu ubi
a p'no a d'ntu. uita Filio sic p' d' d'ntu et Filium
A.

40.
Vbi in hac re.
nihil rigitur, h'nt
a quo a quo
allat' imp'fectu
quom inculit m
d'ntu p'conit' m
n' h'nt hanc d'nt
cum suff'ctaden
h'nt hanc a quo
intelligibilis p'ndit
n'at. cum fundam
in ra.